DE GÁS , OBRA DE ACABAMENTO DA CONSTRUÇÃO , CORETAGEM NA COMORA E 
VENDA E AVALIAÇÃO DE IMOVEIS , SERVIÇOS DE ARQUITETURA. CNAE FISCAL  

3ª. A sociedade iniciou suas atividades em 22/12/2016 e seu prazo de duração é indeterminado 

4ª. O capital social é de 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais), em moeda corrente nacional, 
representado por 150.000 (Cento e cinquenta mil) quotas de capital, no valor nominal de R$ 1,00 (um 
real) cada uma, totalmente integralizada em moeda corrente do pais, distribuído entre os sócios da 
seguinte forma: 

SÓCIO                                   VALOR R$            Nº DE COTAS

[...]

DE GÁS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUÇÃO CORRETAGEM NA COMPRA E 
VENDA E AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS SERVIÇOS DE ARQUITETURA, SERVIÇOS DE 
ENGENHARIA. 

3ª. A sociedade iniciou suas atividades em 22/12/2016 e seu prazo de duração é indeterminado 

4ª. O capital social é de 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais), em moeda corrente nacional, 
representado por 150.000 (Cento e cinquenta mil) quotas de capital, no valor nominal de R$ 1,00 (um 
real) cada uma, totalmente integralizada em moeda corrente do pais, distribuído entre os sócios da 
seguinte forma: 

SÓCIO                                   VALOR R$            Nº DE COTAS